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Divio offentliggör kommuniké från årsstämman

Divio Technologies AB (publ) (”Bolaget”) avhöll den 26 juni 2026 årsstämma i Stockholm. Vid 
stämman fattades bland annat följande beslut.

Fastställande av årsbokslut
Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning för Bolaget och koncernen för 
räkenskapsåret 2025.

Ansvarsfrihet
Stämman beviljade ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören för 
räkenskapsåret 2025.

Resultatdisposition
Stämman beslutade att Bolagets resultat ska balanseras i ny räkning och att någon utdelning 
således inte lämnas.

Styrelse och revisor
Stämman beslutade om omval av Leif Liljebrunn och Anette Ringnér samt om nyval av Jon Levin 
till styrelseledamöter. Leif Liljebrunn omvaldes även till styrelseordförande. Stämman beslutade 
vidare att arvode till styrelsen ska utgå med 150 000 kronor till styrelsens ordförande och 100 000 
kronor till var och en av de övriga av stämman utsedda styrelseledamöterna som inte är anställda i 
koncernen.

Till revisor omvaldes Anders O Persson på revisionsbolaget Forvis Mazars AB för tiden intill slutet 
av nästa årsstämma. Arvode till revisorn utgår enligt godkänd räkning.

Incitamentsprogram
Stämman beslutade att anta ett långsiktigt incitamentsprogram (serie 2026/2029) till verkställande 
direktör, övriga ledningspersoner samt övriga anställda inom Bolaget och Bolagets koncern i form 
av emission av högst 25 000 000 teckningsoptioner. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt 
till Bolaget för vidareöverlåtelse till deltagarna till marknadsvärde beräknat enligt Black-Scholes 
värderingsmodell. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie av serie B i Bolaget under 
tiden från och med den 3 september 2029 till och med den 17 september 2029 för en 
teckningskurs motsvarande 200 procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets aktie 
under en period om 30 handelsdagar omedelbart före det första erbjudandet om förvärv av 
teckningsoptionerna, dock som lägst aktiens kvotvärde.

Emissionsbemyndigande
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, inom ramen för bolagsordningens vid var tid 
gällande gränser för aktier och aktiekapital, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa 
årsstämma besluta om nyemission av aktier samt emission av konvertibler och/eller 
teckningsoptioner. Sådant emissionsbeslut ska kunna fattas med eller utan avvikelse från 
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aktieägarnas företrädesrätt samt med bestämmelse om apport, kvittning eller kontant betalning. 
Emissioner beslutade med stöd av bemyndigandet med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt 
ska ske till marknadsmässiga villkor. Syftet med bemyndigandet är att öka Bolagets finansiella 
flexibilitet och styrelsens handlingsutrymme.

Godkännande av riktad nyemission
Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 21 maj 2026 om nyemission av högst 
8 558 630 aktier av serie B till en teckningskurs om 0,062 kronor per aktie. Emissionen riktas till Jon 
Levin (CEO), LEVINVEST Aktiebolag (närstående till Jon Levin) och Ralf Brändli (CTO) och sker till 
samma teckningskurs som i Bolagets nyss genomförda företrädesemission. Skälet till avvikelsen 
från aktieägarnas företrädesrätt är att tillvarata det investeringsintresse som tecknarna visat i 
företrädesemissionen, i vilken de inte kunde tilldelas det fulla antal units som de anmält intresse 
för på grund av överteckning.

Fullständig information och beslut
Samtliga beslut fattades i enlighet med i kallelsen lämnade förslag till stämman. Förslagen 
avseende stämmans beslut finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.divio.com.

För mer information, kontakta:
Jon Levin, VD Divio Technologies AB
E-post: ir@divio.com

Pressförfrågningar

För mer information om Divio Technologies, besök  eller kontakta VD Jon Levin (ir@divio.divio.com
com)
Divio Technologies AB (Publ) använder FNCA Sweden AB som certifierade rådgivare,

Om Divio Technologies

Divio Technologies AB (Publ) är PaaS och Cloud Management mjukvarubolaget bakom Divio-
plattformen som förenklar hosting, distribution och utveckling av molnhantering via en PaaS-
lösning. Plattformen gör det möjligt för företag att reducera kostnader, "time to market" samt 
betydligt minska beroendet av specialister och att bli inlåst av molnleverantörer.
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